

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Arno Sommer KG
Autohaus
Raiffeisenstr. 38
56587 Straßenhaus

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230500944
Kundennr.: 11803
Datum: 11. Mai 2023

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230501204 vom 11.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20324		DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm DOMAR D20130 Einachskotflügel, Breite 220 Spannweite 790 mm, Höhe 370 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,90	17,80
2	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	40,53	40,53
4	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,53	7,06
5	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	38,71	38,71
6			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002572 *** Ihre Belegnr.: W2135105				
7	60131		KNOTT Handbremshebel, Ausführung GF, f. KF27/30 KNOTT Handbremshebel, Ausführung GF, für	1	Stück	216,01	216,01

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101500		Auflaufeinrichtung KF27/30, Klemmlänge 104 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,76 kg Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003043 *** Ihre Belegnr.: W2135611	2	Stück	5,81	11,62
9	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt	8	Stück	5,96	47,68
10	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,56 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	397,66
						19% MwSt.	75,56
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	473,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500944 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,65



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500944

Lief. an Adresse

Fa. Arno Sommer KG
Autohaus
Raiffeisenstr. 38
56587 Straßenhaus
Deutschland